АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА АРЗАМАСА

607224,  г.Арзамас, Нижегородская обл.,

ул. Советская, д.10

тел.: (83147) 7-30-30, 7-57-01

Факс (83147)  7-57-00,

E-mail: official@qoradm.arz.nnov.ru,

Http:www.arzamas.rf

  Руководителям

общеобразовательных

организаций

 №

На №  от

О проведении конкурсного

отбора в ВДЦ «Сириус»

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной

политики от 28.06.2019 № 316-154019/19 «О проведении конкурсного отбора на

Ноябрьскую химическую образовательную программу» департамент образования

администрации города Арзамаса сообщает о начале конкурсного отбора на

Ноябрьскую химическую образовательную программу, которая пойдет с 1 по 24

ноября 2019 года на базе образовательного центра «Сириус» (г.Сочи).

Для участия в конкурсном отборе на Ноябрьскую химическую

образовательную программу приглашаются школьники 9-11 классов (по состоянию

на 1 сентября 2019 года) из образовательных организаций всех регионов России,

проявившие себя на региональном и заключительном этапах Всероссийской

олимпиады школьников по химии 2018-2019 учебного года, а также на олимпиадах

1-3 уровней и в исследовательской деятельности (в области химических наук).

Прием заявок будет осуществляться до 10 сентября 2019 года.

Подробные условия участия в образовательной программе изложены в

Положении о Ноябрьской образовательной программе и опубликованы на сайте

mailto:official@qoradm.arzamas.orq

Образовательного центра «Сириус»

https://sochisirius.ru/obuchenie/nauka/smena348/1735.

Просим Вас довести данную информацию до всех заинтересованных лиц по

средствам стендов, сайтов, социальных сетей, мессенджеров и электронных

дневников.

Директор

департамента образования                                                                             С.Н.Шевелев

Деряева Екатерина Павловна,

8(83147)7-57-45

https://sochisirius.ru/obuchenie/nauka/smena348/1735